
VILKAVIŠKIO VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRAS

TVIRTINU:

Direktorė
Elena Čepaitė

2024 M.   BIRŽELIO MĖN. VAIKŲ IR JAUNIMO CENTRO

DARBO PLANAS

2024-05-31
Vilkaviškis

ADMINISTRACINIAI PASITARIMAI
1 „Dėl AJC veiklos“ (išplėstinis) 4 d. 13 val. Elena Čepaitė
2 „Dėl renginių vasaros laikotarpiu“ 12 d. 8:15 val. Elena Čepaitė

IŠVYKOS
1 Programos "SkautAUK patyrusiems" mokinių patyriminis žygis po Pajevonio apylinkes 8 - 9 d. Eglė Budrytė-Vilbikė
2 Programų "Šiuolaikinio šokio studija (pagrindai) ir pažengusiems" dalyvavimas šokių konkurse 

"International Free Dance Championship" Alytuje
8 d. Eglė Kaminskienė

3 Programų "Šiuolaikinio šokio studija (pagrindai) ir pažengusiems" mokinių dalyvavimas šokių 
konkurse " Lithuanian Open 2024" Klaipėdoje

 15 d. Eglė Kaminskienė

4 Programos "Gamtos tyrinėtojai 5-8 kl." mokinių dalyvavimas Nacionaliniame gamtinio 
pažinimo konkurse moksleiviams "Micro Makro žvilgsnis" I dalį Kurtuvėnų regioniniame 
parke.

6-7 d. Aira Lažauninkienė

5 Programos "Gamtos tyrinėtojai 5-8 kl." mokinių išvyka į Klaipėdą 15 - 16 d. Aira Lažauninkienė
6 Programos "Floros studijos" ekskursija į Kauną 28 d. Aušra Dragan
7 Programos "Floros studijos" ekskursija į Kazlų Rūdą 1 d. Aušra Dragan
8 Programų "Spalvų studija pradinukams ir pažengusiems" edukacinė išvyka į Vilnių 1 d. Vaida Plaušinienė



9 Programų "Vaidybinės improvizacijos pradinukams ir 5-8 kl" mokinių edukacinė išvyka į 
spektaklį Keistuolių teatre Vilniuje

2 d. Ilona Viltrakienė

10 Programų "Vaidybinės improvizacijos (pradinukams, 5-8 kl., 9-12 kl)" mokinių dalyvavimas  
teatro festivalyje Marijampolėje su spektakliu ,,Piemenų istorijos" 

4 d. Ilona Viltrakienė

11 Programos "Vaidybinės improvizacijos ( 9-12 kl)" mokinių edukacinė išvyka į Klaipėdą 8 d. Ilona Viltrakienė
RENGINIAI

1 Vaikų vasaros poilsio stovykla "VILA"  10 - 14 d. Elena Čepaitė
2 Vaikų vasaros poilsio stovykla "Draugystė" 17 - 21 d. Elena Čepaitė
3 Programos "Dainavimo studija "Akimirka"" mokinių koncertas Klausučiuose 20 d. Edita Linkevičienė
4 Jungtinis  "Gyvo balso perlų" ir vokalinės studijos koncertas " Vasaros garsų paletė" 5 d. 17 val. Gintarė Akucevičienė
5 VVJC pristatymas miesto šventėje 29 d. 12 - 16 val. Eglė Budrytė-Vilbikė, Aira Lažauninkienė, 

Audrius Kairys, Antanas Vitkauskas
6  Programų "Vaidybinės improvizacijos (pradinukams, 5-8 kl., 9-12 kl)" mokinių rodomas 

spektaklis ,,Piemenų istorijos" S.Nėries mokykloje
5 d. Ilona Viltrakienė

PEDAGOGINĖ PRIEŽIŪRA
1 Neformaliojo švietimo dienynų pildymo patikrinimas (NVŠ programos) Kartą per mėnesį Eglė Budrytė-Vilbikė, direktorė E. Čepaitė 

programą „SkautAUK (patyrusiems)“
2 NVŠ tikslinio finansavimo programų įgyvendinimo pedagoginė priežiūra. Visą mėnesį Eglė Budrytė-Vilbikė, direktorė E. Čepaitė 

VVJC KOMISIJŲ, TARYBŲ IR DARBO GRUPIŲ VEIKLA

1 Atestacijos komisijos posėdis dėl kategorijų suteikimo 11 d. 15 val. Atestacijos komisijos pirmininkė Eglė 
Budrytė-Vilbkė

ATVIRO JAUNIMO CENTRO VEIKLA
1 Dviračių žygis ir iškyla 6 d. 15 val. Rasa Venclovė, savanoriai
2 Petankės varžybos 7 d. 12:15val. Audrius Kairys, savanoriai
3 Išvyka į virvių parką Kazlų Rūdoje 19 d. 15 val. Audrius Kairys, savanoriai
4 Filmo vakaras lauke 21 d. 22 val. Audrius Kairys, savanoriai
5 Edukacija Kybartų požemiuose 25 d. 12 val. Audrius Kairys, savanoriai



6 AJC veiklų pristatymas miesto šventės metu 29 d. 12-16 val. Audrius Kairys, savanoriai
7 Lauko teniso žaidimas Birželio mėn. Audrius Kairys, Rasa Venclovė, savanoriai
8 Fotografijų konkursas "Aš esu" Birželio mėn. Audrius Kairys, Rasa Venclovė, savanoriai
9 Krepšinio žaidimas Birželio mėn. Audrius Kairys, Rasa Venclovė, savanoriai

10 Stalo žaidimai Birželio mėn. Audrius Kairys, Rasa Venclovė, savanoriai
11 Pulo žaidimas Birželio mėn. Audrius Kairys, Rasa Venclovė, savanoriai
12 Stalo teniso žaidimas Birželio mėn. Audrius Kairys, Rasa Venclovė, savanoriai

PADALINIO PILVIŠKIUOSE DARBO SU JAUNIMU VEIKLA
1 Kontaktinis darbas su jaunimu antradieniais 13:00-19:00 val Virginijus Adomaitis
2 Kontaktinis darbas su jaunimu ketvirtadieniais ir penktadieniais 13:00-20:00 val. Virginijus Adomaitis
3 Baidarių žygis 25 d. Virginijus Adomaitis

MOBILAUS DARBO SU JAUNIMU VEIKLA
1 Kontaktinis darbas su Pajevonio jaunimu 3, 10, 17, 24 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
2 Kontaktinis darbas su Virbalio jaunimu 4, 11, 18, 25 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
3 Kontaktinis darbas su Sūdavos jaunimu 5, 12, 19, 26 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
4 Kontaktinis darbas su Gižų jaunimu 6, 13, 20, 27 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas
5 Kontaktinis darbas su Bartninkų jaunimu 7, 14, 21, 28 d. Donatas Dumčius, Antanas Vitkauskas

PROJEKTINĖ VEIKLA
1 Tarptautinio projekto „European Student Parliaments“ baigiamasis renginys Slovakijoje 11-18 d. Rasa Venclovė, Antanas Vitkauskas
2 Projekto ,,MOBILIOS KOMANDOS SVAJONĖS“ veikla:

 Išvyka į Žemaitijos Nacionalinį parką
14 d. Donatas Dumčius

3 Tarptautinio projekto „Jattebra“ jaunimo mainai Karmoy mieste Norvegijoje 21-29 d. Rasa Venclovė, Donatas Dumčius

Sudarė

Direktorės pavaduotoja ugdymui  Eglė Budrytė-Vilbikė


